
Uchwała nr 74/214/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie przekazania do administrowania Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy  
w Warszawie nieruchomości położonej w  Siedlcach  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z art. 25d 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 2147 i 2260) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się do administrowania Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie 
nieruchomość położoną w Siedlcach przy ul. Pułaskiego 19/21, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka ewidencyjna nr 121, w części, w której pozostaje ona w faktycznej 
administracji Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie w dniu podjęcia niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
Udziela się Tomaszowi Sieradzowi - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Warszawie pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego  
w sprawach wynikających z funkcji administratora nieruchomości przekazanej 
Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie, a w szczególności do: 
1) zawierania umów z dostawcami mediów; 
2) zapewnienia ochrony i dozoru nieruchomości; 
3) organizowania i przeprowadzania koniecznych przeglądów instalacji technicznej  

i budynków; 
4) zawierania umów ubezpieczenia nieruchomości; 
5) sporządzania deklaracji podatkowych i odprowadzania podatku; 
6) dokonywania napraw i remontów bieżących oraz zawierania umów w tym zakresie; 
7) przeprowadzania przetargów na wynajem i dzierżawę nieruchomości i zawierania umów 

najmu i dzierżawy na czas określony nie dłuższy niż rok; 
8) przeprowadzania przetargów i zawierania umów najmu i dzierżawy na czas określony 

dłuższy niż rok, za zgodą Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
9) zawierania umów najmu i dzierżawy bez przeprowadzania przetargu, za zgodą Zarządu 

Województwa Mazowieckiego; 
10) wystawiania faktur i egzekwowania należności związanych z nieruchomością. 
 

§ 3. 
1. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 2, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.  

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 2, może być cofnięte w każdym czasie. 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 



§ 5. 
Traci moc uchwała nr 1908/384/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 września 2010 r. w sprawie przekazania do administrowania Wojewódzkiemu Urzędowi 
Pracy w Warszawie nieruchomości położonej w Ostrołęce, Radomiu i Siedlcach zmieniona 
uchwałą nr 17/124/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2012 r.  
oraz uchwałą nr 2/211/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2017 r. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania do administrowania Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy  w Warszawie nieruchomości położonej w  Siedlcach
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


